[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 843
Дата принятия 25 августа 2015 г.
	О внесении изменений
в Положение о бюджетном процессе города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30.10.2007 № 356

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в Положение о бюджетном процессе города Березники, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 30 октября 2007 г. № 356, изменения согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее решение и приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, на официальных сайтах Березниковской городской Думы и администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением отдельных пунктов приложения к настоящему решению, для которых настоящим решением установлен иной срок вступления в силу.
5.Положения подпункта 1.2 пункта 1, подпунктов 2.1.2, 2.4.1 и 2.4.2 пункта 2 приложения к настоящему решению вступают в силу с 1 января 2016 года.
6.Положения подпункта 1.1.1 пункта 1, подпунктов 2.1.1, 2.2.1, 2.2.2, 2.3.1.1, 2.3.2.2, 2.3.3 пункта 2 приложения к настоящему решению применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
	Глава города
	С.П.Дьяков

	Председатель городской Думы
	К.В.Белоглазов